dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMunmn, MM, oT4ECTBO KocTtpurunn Cepren JleoHngosuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005179

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

26.11.2008
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
M Koc
87 VTpMFMH 01.07.2014 aBToOMOOUIIb pPbIHOYHaA
Ceprent JlIoHnpoBumy
UM KocTpuruvH
88 . 02.07.2014 aBToMobuUIb pPbIHOYHaA
Cepren JlToHngoBuy
UM KocTpuruvH
89 . 08.07.2014 aBToMobuUIb pbIHOYHaA
Cepren JlIoHngoBuny
UM KocTpuruvH
90 . 21.07.2014 aBToMobunb pbIHOYHasA
Cepren JloHngoBsuny
UM KocTpuruvH
91 . 23.07.2014 aBToMobuNb pbIHOYHasA
Cepren JloHngoBuy
UM KocTpuruvH
92 . 24.07.2014 aBToMobunb pbIHOYHaA
Cepren JloHngosmny
UM KocTtpuruvH
93 . 12.08.2014 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
Cepren JIoHngoBum
UM KocTpuruH
94 N P 20.08.2014 aBTOMOOWUIIb PbIHOYHaA
Ceprent JlIoHnpoBuny
UM KocTpuruvH
95 N 20.08.2014 aBTomMobuUIIb pPbIHOYHaA
Cepren JIoHnaoBumy
UM KocTpuruvH
96 21.08.2014 aBTOMObOUIb pblHOYHas

Cepreit JIoHnpoBuY



97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

UM KocTpuruvH
Cepreit JIoHnpoBuY

UM KocTpuruH
Cepreit JIoHnpoBumY

UM KocTpuruH
Cepren JloHnnoBuny

UM KocTpuruvH
Cepren JIoHnaoBumy

UM KocTtpuruvH
Cepren JIoHnaoBu

MM KocTtpuruH
Ceprent JlIoHnpoBumy

UM KocTpuruvH
Cepreit JlIoHnpoBumy

UM KocTpuruvH
Cepreit JIoHnpoBuy

UM KocTpuruvH
Cepreit JIoHnpoBMY

UM KocTpuruH
Cepren JloHnnoBuy

UM KocTpuruvH
Cepren JIoHnaoBun

UM KocTpuruvH
Cepren JIoHngoBu

WM KocTtpuruH
Ceprent JlIoHngoBumy

UM KocTpuruvH
Cepreir JlIoHnpoBuy

22.08.2014

26.08.2014

26.08.2014

29.08.2014

03.09.2014

05.09.2014

05.09.2014

16.09.2014

17.09.2014

18.09.2014

19.09.2014

25.09.2014

18.09.2014

30.09.2014

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



